COMPANHIA MUNICIPAL DE URBANISMO - COMUR
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS

EDITAL DE CONCURSO Nº 007/2008
REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

O Diretor-Presidente da Companhia Municipal  de Urbanismo de Novo Hamburgo/RS –
COMUR, no uso de suas atribuições legais,  nos termos do Edital  de Concurso nº  001/2008,
TORNA PÚBLICO o presente Edital que HOMOLOGA O RESULTADO FINAL do CONCURSO
PÚBLICO para  provimento  dos  cargos  de  Agente  de  Despacho  Rodoviário,  Agente  de
Portaria, Auxiliar de Escritório II, Digitador, Marroeiro, Mecânico Geral, Motorista, Operador
de Equipamentos  Rodoviários,  Pedreiro,  Serviços  Gerais  Básicos e  Soldador, conforme
relatório de notas com a respectiva classificação que faz parte do anexo deste Edital e encontra-
se afixado no Painel de Publicações da COMUR, bem como, em caráter meramente informativo,
na internet, pelo site: www.objetivas.com.br.

Gabinete da Presidência, 26 de junho de 2008.

Carlos Pedro Becker,
Diretor-Presidente.

Registre-se e publique-se

Anexo – Relatório de Classificação Final. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com/docs/007_2008_anexo_relatorio_classificacao_final_comur.pdf
http://www.objetivas.com.br/

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS